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Pohjois-Pohjanmaan sotilasläänin esikunta ilmoittaa, että Pohjois-
Pohjanmaan aluetoimiston kutsunnat järjestetään syksyllä 2024. 
 
Syksyn 2024 kutsunnat järjestetään Limingassa kolmena päivänä 4.-
6.11.2024 alkaen kello 9.00 Seurakuntatalolla. Asevelvollisuuslain 15 §:n 
mukaan ”Kutsunnan ajasta ja paikasta ilmoitetaan kutsuntakuulutuksella, 
joka on nähtävillä Puolustusvoimien verkkosivuilla ja kunnan 
ilmoitustaululla vähintään kaksi viikko ennen kutsuntoja sekä kutsuntojen 
ajan. Tarpeen mukaan kuulutus voidaan pitää nähtävänä myös muulla 
tavoin.” 
 
Kuntien määräämät jäsenet kutsuntalautakunnissa: 
Kuntia pyydetään nimeämään nuoriso- tai sosiaalityöhön perehtyneitä 
kunnan edustajia ja heidän varaedustajiaan vuoden 2024 
kutsuntalautakuntiin. Limingasta kutsuntalautakuntaan nimetään kaksi 
kunnan edustajaa ja tarpeellinen määrä (1-3) varahenkilöä.  
 
Kutsuntalääkäri: 
Asevelvollisuuslakiin perustuen kuntia pyydetään yhteistyössä 
hyvinvointialueiden johtavien lääkäreiden (vast) kanssa määräämään 
kutsuntalääkäri oman kuntansa kutsuntatoimituksiin. 
 
Kutsuntatilaisuus syksyllä: 
Kutsuntapäivät aloitetaan klo 9.00 avaustilaisuudella, johon ao. kunnalta 
pyydetään lyhyt tervehdys kutsunnanalaisille.  
 
Kutsuntatarjoilu: 
Pohjois-Pohjanmaan aluetoimisto esittää, että vakiintuneen tavan 
mukaisesti kunta tai seurakunta tai molemmat yhdessä järjestäisivät 
kutsuntatilaisuudessa tarjoilun kutsunnanalaisille. Kutsuntapäivä alkaa 
aamulla klo 8.45 ja kutsunnanalaisten määrästä riippuen kestää iltapäivään 
noin klo 14.00-16.00 saakka. Tämän johdosta tulisi harkita mahdollisuutta 
tarjota avaustilaisuuden kahvin ja pullan lisäksi myös lounas.  
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää kutsuntalautakuntaan kunnan edustajat ja 
tarpeellisen määrän varahenkilöitä vuodelle 2024. 
 
Kunnanhallitus nimeää kutsuntalääkäriksi Pauliina Sarajärven ja Antti 
Laurin. 
 

Päätös Kunnanhallitus nimesi kutsuntalautakuntaan kunnan edustajiksi Jukka 
Raition ja Mika Niemisen sekä varalle Juho Pakaslahden.  
 
Kunnanhallitus nimesi kutsuntalääkäriksi Pauliina Sarajärven ja Antti 
Laurin. 
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